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Inżektor do głowicy Clack

Cena (z VAT) 25,00 zł

Producent Clack Corporation USA

Opis produktu
Inżektor do głowicy Clack

Inżektor do głowicy Clack jest nieodzownym narzędziem do skutecznego i prawidłowego przeprowadzenia procesu regeneracji złoża
uzdatniającego wodę.

Pasuje do wszystkich głowic z przyłączem wody 1 cal, które produkowane są przez firmę Clack Corporation.

Jest to kluczowe narzędzie, które umożliwia aplikację odpowiednich substancji regeneracyjnych (jak solanka lub roztwór nadmanganianu potasu)
do złoża filtrującego w głowicy. Proces regeneracji jest niezbędny do przywrócenia właściwości filtracyjnych złoża, które w czasie użytkowania
zbiera zanieczyszczenia i traci swoją skuteczność. 

Dzięki inżektorowi możliwe jest skuteczne i regularne utrzymanie optymalnej pracy systemu uzdatniania wody.

Jak wybrać odpowiedni inżektor?

Wybór odpowiedniego rozmiaru inżektora zależy od szerokości posiadanej butli filtracyjnej:

butla o szerokości 10" (25,40 cm) - biały
butla o szerokości 12" (30,48 cm) - niebieski
butla o szerokości 13" (33,02 cm) - żółty
butla o szerokości 14" (35,56 cm) - zielony
butla o szerokości 16" (40,64 cm) - pomarańczowy
butla o szerokości 18" (45,72 cm) - jasnoniebieski

Rozmiar butli jest zwykle opisany na naklejonej etykiecie w postaci 4 cyfr: 1354 lub 13x54. Pierwsze dwie cyfry oznaczają szerokość, a kolejne to
wysokość butli.

Czas wymiany:

W zależności od posiadanego systemu uzdatniania wody inżektor należy wymieniać co kilka miesięcy (odżelaziacze wody) lub kilka lat
(zmiękczacze wody). 

Widocznym objawem konieczności wymiany inżektora jest nieskuteczna regeneracja złoża filtrującego lub brak zaciągania środka do regeneracji
złoża (np. solanki lub roztworu nadmanganianu potasu).

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Model: 10" biały , 12" niebieski , 13" żółty , 14" zielony , 16" pomarańczowy , 18" jasno niebieski
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